ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAGAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 008/2018 - 12/05/2018

OBS: Os numeros com asterisco (*) ao lado das classificagGes empatadas seréo utilizados para o sorteio de desempate. Os mesmos foram atribuidos por

ordem alfabética dos empatados em cada colocagéo.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 04

Nome Inscricio  OBJ PV.TIT
ANDREIA BENTZ 34116 65,90 5,00
MARCOS HOFFMANN 34393 59,10 4,00
CARLOS ANDREI SCHNEIDER BORCHERT 34277 53,70 0,00
NAIARA DOS SANTOS DA LUZ 34251 52,70 0,00
DALVA DOS SANTOS WERNER 34409 50,30 0,00

ATENDENTE DE FARMACIA

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT
ELIZANDRA BRAUNER NINAUS 34504 63,50 11,00
ROSANE SCHMATZ 34011 62,70 0,00
PATRICIA RODRIGUES DE MORAIS 34371 62,50 0,00
DIANCO ALMIR FLESCH 34085 61,90 0,00
LUANA RECKZIEGEL RIBAS 34349 55,90 0,00
VERONICE DA LUZ PEREIRA 34412 54,00 0,00
GABRIELE DE MATTOS DE OLIVEIRA 34188 52,20 0,00
LUCIANE ALVES FERNANDES 34546 51,90 0,00
NORCISA ISAURA IZALANSKI FOLLMANN 34581 51,20 0,00
STEFANIE ERECI ZAUZA SILVA 34515 50,10 0,00

ENGENHEIRO CIVIL

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT
MARLON EDUARDO KRUTZMANN 34522 93,40 0,00
ERIC MORAES TONETTO 34343 82,60 0,00
ALEXANDRE KUHN SOARES 34103 74,50 0,00
CAROLINE MAIZA DAPPER 34003 74,20 0,00
LEONARDO GRETSCHMANN 34152 74,00 0,00
MAGDA LUISA GOLDSCHMIDT 34565 73,20 0,00
LEONARDO ATKINSON KOCHHANN 34200 70,20 0,00
PAULINE DO AMARAL ROSA 34407 69,60 0,00
ANDRESSA SCHITTLER SARTOR 34534 69,40 0,00
KARINA SPOHR 34028 65,60 3,00
LEONARDO LUNKES WAGNER 34288 66,10 0,00
GABRIELA PIRES DA SILVA 34027 65,60 0,00
ALESSANDRA CAROLINE MOELLMANN LAUTHARTE 34036 65,30 0,00
AMANDA CAROLINA PIMENTEL 34481 62,80 0,00
SABIANA GILSANE MUHLEN DOS SANTOS 34042 62,30 0,00
MICHELE MAISA WOLF 34536 61,00 0,00
DANIELA MENIN 34607 60,80 0,00
YAGO DA COSTA MULLER 34584 60,00 0,00
FELIPE FERON KIRSCHNER 34167 58,00 0,00
EDERSON LEANDRO CASSOL EICKHOFF 34361 57,50 0,00
TAIS DAMIAN COMPARSI 34004 56,70 0,00
NAIRANA RODRIGUES DE LIMA 34608 56,60 0,00
CRISTIAN DAUINHEIMER MIRANDA 34431 55,20 0,00
DANIELI ROSMERI KAUFMANN 34601 54,70 0,00
EDUARDA COLUSSI FERREIRA BORNARDI 34125 54,70 0,00
ALAN JUNIOR LIMBERGER 34518 53,10 0,00
HENRIQUE STEFFENS 34344 52,20 0,00

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Resultado
70,90
63,10
53,70
52,70
50,30

Resultado
74,50
62,70
62,50
61,90
55,90
54,00
52,20
51,90
51,20
50,10

Resultado
93,40
82,60
74,50
74,20
74,00
73,20
70,20
69,60
69,40
68,60
66,10
65,60
65,30
62,80
62,30
61,00
60,80
60,00
58,00
57,50
56,70
56,60
55,20
54,70
54,70
53,10
52,20
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MEDICO

Nome

JUSSARA CRINTIAN GRIZZO
MARCIO LEAL

MERENDEIRA

Nome

CRISTINA BOTH

DALIANE DE SANTANA
JESSICA RAIANE MARTINS LAIA

TANIA REGINA KOLLETT

JULIANA CARVALHO DA SILVA

JOANA DA SILVEIRA TELLES
FRANCIELE SCHMIDT FLORES PINTO
FERNANDA ANDRE HAMERSKI

NAIARA DOS SANTOS DA LUZ

EDIPO AMARAL DE MATTOS

DALVA DOS SANTOS WERNER

THAIS DE AVILA GOLDSCHMIDT
TATIANE HOFFMANN DA SILVA
BEATRIZ CANTERLE

PATRICIA MUGHIUTI BENDER RIBAS
ELAINE DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA
KETLIN PAIXAO MARTINS

LIVIA DE ANDRADE DE LIMA

DAIANA DOS SANTOS ALVES

NORCISA ISAURA IZALANSKI FOLLMANN
CLAIR MARIA SPOLAOR PRUNI

MIRIAN CALITA DA SILVA PORTO JESUS
SUELEN COLETO PAQUEIRA

JULIA GRACIELA ARAUJO DOS SANTOS
ELIANE MACHADO VENANCIO
MARINES MULLER LEAL

MARIA EDUARDA ELY

JOAO ALCIDES DA SILVA

RAFAELA SCHNEIDER MACIEL

MARTA BARBOSA DA SILVA
ELISANDRA TERESINHA GREFF DA SILVA
SOLANGE DA ROCHA COLETO
MONIKE DOS SANTOS COMIN

ISOLDE TERESINHA WEBLER
SIMONE DE MELO MARTINS

CLEUSA FRANCA DE MORAES MENEZES
KATIA VAZ DA ROCHA

NAJARA MOREL PINHEIRO BORDIN
FRANCIELI BONFIM

SOLAINE MARLETE DE MATTOS
CRISTIANA VARGAS PEREIRA

LEONICE BOURCHERT HARTMANN
ANDRESSA DE OLIVEIRA FUHR
MARLUZI VIEIRA QUADROS PAREDIS
LARISSA SEFSTROM FERREIRA

MARIA REJANE DA ROSA GOULART
ADENILSON GARCIA JESUS

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO

] CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 008/2018 - 12/05/2018

Inscrigao
34622
34310

Inscrigdo
34426
34423
34229
34221
34390
34612
34013
34563
34250
34214
34149
34203
34127
34577
34046
34590
34123
34158
34286
34582
34468
34458
34182
34092
34606
34406
34057
34562
34266
34330
34439
34540
34021
34483
34196
34513
34135
34359
34512
34553
34494
34311
34315
34528
34168
34261
34460

OBJ
66,40
60,70

OBJ
95,50
92,50
92,50
92,50
91,00
87,50
86,50
86,00
85,50
85,50
85,00
85,00
84,50
83,00
83,00
81,50
80,50
80,00
79,50
79,50
78,00
78,00
77,50
77,50
77,00
77,00
76,50
76,50
76,50
75,00
74,50
73,50
72,50
72,50
72,50
72,00
72,00
71,50
71,00
70,50
69,50
69,00
68,50
68,00
67,00
66,50
66,50

PV.TIT
0,00
0,00

Resultado
95,50
92,50
92,50
92,50
91,00
87,50
86,50
86,00
85,50
85,50
85,00
85,00
84,50
83,00
83,00
81,50
80,50
80,00
79,50
79,50
78,00
78,00
77,50
77,50
77,00
77,00
76,50
76,50
76,50
75,00
74,50
73,50
72,50
72,50
72,50
72,00
72,00
71,50
71,00
70,50
69,50
69,00
68,50
68,00
67,00
66,50
66,50

Resultado
66,40
60,70
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CRISTINA GONCALVES DA SILVA
ANTONIA LUCIA BATISTA GARCIA
LISIANE DE MORAES SUBUTZKI
ELAINE CRISTINA VEECK

CASTELANI VIVIAN SARTORI
MARILDE SALETE SOARES BOEIRA
MARIA ELAINE DE OLIVEIRA TELES
ELIANA DE MORAES SCHLOTEFELDT
LEONICE RAMOS DOS SANTOS LIMA
ANDRIELI KRONBAUER

LETICIA MORAIS DE MATTOS
CANDIDA LEONILDA GIACOMELLI
MARCIA DA SILVA OLIVEIRA
NARDELE DE OLIVEIRA CARNEIRO LOBO

MONITOR DE ESCOLA

Nome

LUCIANO FOLLMANN WEILER
EVERALDO BINKOWSKI OLEGARIO
LUCIANA KESSLER ROPKE
JULIANE CARDOSO DA SILVA
CRISTIANE SILVA DO PRADO
MILENA DE OLIVEIRA

THAIS CRISTINA WELTER SEFFRIN
MICHELE DE OLIVEIRA

ISABEL DA SILVA KREUZ

CARLOS ANDREI SCHNEIDER BORCHERT
TAIS SABRINA CANTINI

JOICE STALLBAUM KLUG
MARIANE FONTANA RODRIGUES
SABRINA PRUNI NUNES

MOTORISTA

Nome

JEAN ROBERTO JACOBI

CLETO SAUSEN

IGOR CHAVES CARVALHO
LUCIANO ROPKE

JOSE MARCELO DE PAULA MACIEL
JESUS CRISTIANO CARVALHO DE MOURA
DIEGO HENTZ

MAURICIO SCHOFFEN KREUTZ
ADRIANO BORCHARTT DOS SANTOS
REGIS ODAIR THUM

ADROALDO RENNA

TIAGO DOS SANTOS DA SILVA
MARCELO DE SOUZA SOARDI
ROBERTO BOTH

ANDREI DALADIER DOS SANTOS
VINICIUS RISTOW VARGAS

VANIA MARTINS DE ARRUDA RIBAS
TIAGO MENZEL

MARINHO DA SILVEIRA ADAMS
JONES OLIVEIRA DE FREITAS

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO

] CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 008/2018 - 12/05/2018

34452
34451
34538
34341
34379
34598
34206
34339
34509
34205
34117
34040
34197
34583

Inscrigao
34034
34162
34309
34446
34555
34292
34002
34066
34187
34279
34154
34503
34049
34459

Inscrigao
34587
34477
34281
34204
34395
34525
34346
34208
34259
34411
34469
34294
34418
34425
34523
34357
34121
34400
34140
34489

66,50
66,00
66,00
65,50
65,50
63,50
61,50
61,50
59,00
59,00
57,50
57,00
54,50
54,00

0oBJ
80,80
59,70
58,20
62,30
58,60
58,50
53,10
57,80
55,70
55,70
51,20
52,80
52,00
51,80

0oBJ
34,00
27,00
34,00
31,00
34,00
31,00
29,00
29,00
29,00
26,00
25,00
26,00
36,00
31,00
28,00
29,00
30,00
30,00
20,00
20,00

66,50
66,00
66,00
65,50
65,50
63,50
61,50
61,50
59,00
59,00
57,50
57,00
54,50
54,00

PV.TIT
0,00
4,00
5,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00

PV. PR
53,40
58,80
51,60
48,00
43,80
46,80
48,60
47,40
46,80
49,80
50,40
49,20
39,00
43,80
46,20
44,40
42,60
40,20
49,80
49,20

47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Resultado
80,80
63,70
63,20
62,30
58,60
58,50
58,10
57,80
55,70
55,70
55,20
52,80
52,00
51,80

Resultado
87,40
85,80
85,60
79,00
77,80
77,80
77,60
76,40
75,80
75,80
75,40
75,20
75,00
74,80
74,20
73,40
72,60
70,20
69,80
69,20
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAGAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 008/2018 - 12/05/2018

MAGNUS ANTONIO BORCHERT 34232 31,00 37,60
EVERSON LEDUR MARZONE 34568 32,00 35,40
KARINA CORDEIRO DA LUZ 34005 32,00 34,80
PEDRO BATISTA GARCIA 34312 21,00 45,60
EDERSON GARCIA DE LIMA 34048 27,00 38,40
DIONATAN TRINDADE DA SILVA 34476 20,00 45,00
ORLANDO DEWES 34289 25,00 39,60
JOSE GILBERTO THOMAS 34410 22,00 42,60
JULIO CESAR DO NASCIMENTO CASSEL 34268 29,00 35,40
ALEXANDRE GONCALVES ORTIZ 34429 26,00 37,80
JARBAS BARTH 34010 20,00 43,80
EDNILSON CUSTODIO DE OLIVEIRA 34094 24,00 39,00
TADEU DE MATTOS SEVERO 34233 26,00 36,40
RODRIGO DE OLIVEIRA CARNEIRO 34134 22,00 40,20
JAURI MUGHIUT 34334 23,00 39,00
EDEMAR HALLES 34443 22,00 39,60
RODRIGO KATZ 34220 21,00 40,20
CLAUDIO VALMOR CHAVES DOS SANTOS 34551 31,00 30,00
ROBERSON DE LIMA DA SIVA 34487 20,00 40,80

OPERADOR DE MAQUINAS

Nome Inscricdo  OBJ PV. PR
CLIFF DOUGLAS HOFFMANN GOMES 34362 27,00 58,00
MAURO ZORZO 34348 27,00 55,00
MARLON GUILHERME REDMANN 34545 25,00 54,00
LEONARDO BAUMGRATZ 34404 29,00 45,00
LUCIANO LUANDER DOS SANTOS DE LIMA 34397 21,00 50,00

PROFESSOR - AREA 1 - EDUCAGAO INFANTIL E SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT
AURORA BEATRIZ PIRES RAMOS 34055 71,60 5,00
NEUSA ADRIANA ELY DE MENEZES 34493 70,80 0,00
CAMILA SEFFRIN WILLERS 34124 66,00 3,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA FUHR 34464 63,50 3,00
RAFAELA PAVEGLIO GOMES 34108 63,40 0,00
ROSELAINE SCARAMUSSA GUERIN 34420 55,50 5,00
JANETE TERESINHA DAUEK 34335 60,10 0,00
MARIA APARECIDA DE SOUZA FRANCA 34517 55,00 3,00
ANA LETICIA CASSOL 34086 57,60 0,00
DENISE ADRIANE CLERICI 34059 55,90 0,00
ILIANE MULLER WILLERS 34537 55,60 0,00
JOCEANE DE MATOS MACHADO CASSIANO 34227 52,40 3,00
MARIA ESTELA CAVALINI WILLERS 34211 51,00 2,00
DEISE BORKS 34478 52,80 0,00
MARLONAR MARQUES SENGBUSCH 34087 52,60 0,00
ANA CAROLINE DORNELES WOUTERS 34374 50,90 0,00
ANGELA KARINA DE OLIVEIRA 34304 50,40 0,00
CRISTINE AQUINO DOS SANTOS CARVALHO 34507 50,40 0,00
CAROLINE LENZ GOETTEMS 34382 50,20 0,00
JAINE GREFF DE OLIVEIRA 34313 50,10 0,00

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

68,60
67,40
66,80
66,60
65,40
65,00
64,60
64,60
64,40
63,80
63,80
63,00
62,40
62,20
62,00
61,60
61,20
61,00
60,80

Resultado
85,00
82,00
79,00
74,00
71,00

Resultado
76,60
70,80
69,00
66,50
63,40
60,50
60,10
58,00
57,60
55,90
55,60
55,40
53,00
52,80
52,60
50,90
50,40
50,40
50,20
50,10

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAGAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 008/2018 - 12/05/2018

PROFESSOR - AREA 2 - SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUES/INGLES

Nome Inscricio  OBJ PV.TIT
PATRICIA DE SOUZA MOURA 34033 66,35 0,00
DEBORA ELISA KWIATKOWSKI DE SOUZA 34392 57,00 7,00
VENICIUS DE OLIVEIRA 34455 59,15 0,00
DANIELI GOMES BECKER 34473 50,45 0,00
SERVENTE

Nome Inscricio  OBJ PV. PR
JESSICA RAIANE MARTINS LAIA 34230 33,00 55,50
DARCI FERNANDO SILVA BOTH 34495 33,80 49,50
ANDRESSA BOURCHERT BIRCK 34180 27,00 54,00
FERNANDA MINETTO DE ALMEIDA 34258 29,80 51,00
BRUNO MUGHIUTI BOURSCHEIDT 34597 28,60 49,50
SOLANGE DA ROCHA COLETO 34620 24,60 46,50
JULIANA CARVALHO DA SILVA 34389 35,00 36,00
CLEIDINEIA ALVES PEREIRA ADAMS 34532 30,40 39,00
MARIA ELIANE PIRES DE OLIVEIRA 34499 26,40 42,00
JORGE ANTONIO FERREIRA 34387 23,20 42,00
MICHELE DE OLIVEIRA 34070 33,20 31,50
JAQUELINE NONEMACHER DA SILVA 34178 29,80 34,50
ANELICE PINHEIRO WELTER 34422 26,40 36,00
ANDREIA DE FATIMA POLETTO 34463 29,00 33,00

TECNICO EM ENFERMAGEM

Nome Inscricdo  OBJ PV.TIT
ADILSON SERGIO DE MATOS DE MENEZES 34136 68,00 0,00
ELIZEU MOURA DE SOUZA 34364 65,20 0,00
SUELEN NUNES FERREIRA 34053 53,60 4,00
MARCIO ADRIANO DORNELLES MACHADO 34026 56,70 0,00
ELENARA LEAL SANTANA 34472 55,00 0,00
SIMONE SANTOS DA ROSA 34564 54,00 0,00
ANDRIELY THIELE JOHN 34524 53,70 0,00
MARIA CELI STALLBAUM KLUG 34614 52,30 0,00
MARIA ROSANTINA DOS SANTOS 34511 52,10 0,00
LUCIANA COLPO HARTMANN 34008 51,60 0,00
SIMONE DE LIMA DA SILVA 34542 51,20 0,00
EVERALDO BINKOWSKI OLEGARIO 34161 51,20 0,00
FATIMA FRIEDRICH DE MORAIS 34516 51,00 0,00
LUCINARA VIEIRA SNITOWSKI 34548 50,50 0,00
REJANE COLPO DOS SANTOS 34228 50,30 0,00

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Resultado
66,35
64,00
59,15
50,45

Resultado
88,50
83,30
81,00
80,80
78,10
71,10
71,00
69,40
68,40
65,20
64,70
64,30
62,40
62,00

Resultado
68,00
65,20
57,60
56,70
55,00
54,00
53,70
52,30
52,10
51,60
51,20
51,20
51,00
50,50
50,30
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